中国足球协会乙级联赛委员会
☆中乙10☆
2007年中国足球协会乙级队联赛记录表

	轮次
	第十轮
	日期
	8月18日
	值班人员
	马成全

李晓旭

曹卫华

	场序
	北  区

	
	主队
	
	客队
	比分
	进球
	黄牌
	红牌
	观众人数
	电视

转播
	比赛

监督

	37
	火车头

泰丽达
	－
	呼和浩  特滨海
	4：0
	4
	7
	0
	1000
	
	崔宝印

	38
	青岛黎明 
	－
	镇江中安
	1：3
	4
	4
	0
	200
	
	张大樵

	39
	杭州三超

（9月14日）
	－
	上海东亚
	 
	
	
	
	
	
	

	40
	天津东丽
	－
	新疆体彩
	4：2
	6
	2
	0
	800
	
	苏德利

	北区合计
	14
	13
	0
	2000
	

	北区平均
	4.7
	4.3
	0
	667
	

	场序
	南   区

	
	主队
	
	客队
	比分
	进球
	黄牌
	红牌
	观众

人数
	电视

转播
	比赛

监督

	37
	安徽九方
	－
	湖南湘涛
	1:0
	1
	4
	0
	1500
	
	朱耀庭

	38
	苏  州

趣普仕
	－
	广西天基
	2:1
	3
	3
	0
	700
	
	徐正印

	39
	（轮 空）
	－
	广  东

日之泉
	
	
	
	
	
	
	

	40
	四   川
	－
	宁波华奥
	2:0
	2
	6
	0
	300
	
	王建丁

	南区合计
	6
	13
	0
	2500
	

	南区平均
	2
	4.33
	0
	833
	

	

	总    计
	20
	26
	0
	4500
	
	

	平    均
	3.33
	4.33
	0
	750
	
	

	重要情况

反映


	比赛监督在四川赛区评分表反映，建议体育场对场地加强维修，保持平整度。


                                                         2007年8月18日
